
AMADA Grubu’nun merkezi Japonya’dır ve dünya üzerinde 90 iştirak ve bağlı şirketten oluşmaktadır. Ana faaliyet alanlarımız metal işleme makineleri ve ekipmanlarının imalatı, satışı, kiralanması, 
onarımı, bakımıdır.

AMADA Grubu, Sac metal makineleri, Kesme makineleri, Taşlama makineleri, Damgalama presleri ve Mikro kaynak olmak üzere beş ana işletmenin yanı sıra yazılım, çevre birimi ekipmanı, takım, 
bakım ve servis olmak üzere tam bir çözüm yelpazesi sunar.  Global küresel metal işleme makineleri üreticisi olarak AMADA, müşterinin beklentilerini dikkate alarak  üretimin geliştirilmesine katkı-
da bulunur

SAC METAL

AMADA esas olarak sac metal imalat 
makinesi işine odaklanmaktadır. Lazer 
makineleri ve ilgili otomasyon sistemle-
riyle birlikte punch/lazer kombinasyon 
makineleri gibi kesme, bükme  konusunda 
uzmanlaşmış geniş bir ürün yelpazesi sun-
maktadır.

KAYNAK 

AMADA WELD TECH, mikro birleştirme 
ürünleri ve özelleştirilmiş sistem çözüm-
leri sunar. Makinalarımız Havacılık, oto-
motiv, elektronik bileşenler, askeri, tıbbi, 
güneş ve yenilenebilir enerji endüstrisi 
gibi çok çeşitli pazarlarda kurulur ve kul-
lanılır.

PRES

AMADA, otomobiller, konut ve hassas 
ekipmanlar, kırtasiye, ev aletleri, elektrikli 
parçalar, yarı iletkenler ve tıbbi ekipman 
ve aletler gibi günlük yaşam için gerekli 
olan ürünler için metal parçalar üreten 
damgalama presleri, damgalama pres 
ekipmanları ve yay şekillendirme makine-
lerini piyasaya sürmektedir.

METAL KESME & 
TAŞLAMA

AMADA MAKİNA, metal blokların kesilme-
si ve işlenmesi konusunda uzmanlaşmış 
metal kesme makineleri, taşlama maki-
neleri, genel imalat makineleri ve dağıtım 
ürünleri dahil olmak üzere geniş bir ürün 
yelpazesi sunmaktadır.

Daha fazla bilgi için: www.amada.eu

Stamping presses - Press room automation 
equipment - Stamping press system - Spring 
forming machines

Laser welders - Laser markers - Resistance 
welders - Systems - Laser cutters, Hot bar 
bonders, Micro TIG welders, Automation, 
System solutions

Band saw machines - Structural steel fabri-
cation machines - Laser machines - Grinding 
machines - Shearing machines - Tapping ma-
chine - Iron Worker 

Laser machines - Punch/laser combination 
machines - Turret punch presses - Press 
brakes - Laser welding machines - Software

Metal işleme makineleri sektöründe dünya lideri


